盐铁塘（名都花苑段）护岸抢修工程中标结果公示
根据工程招标投标有关法律、法规、规章及招标文件的规定，太仓市航道管理处的盐铁塘（名都花苑段）护岸抢修工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
中标人名称：苏州中宝市政园林工程有限公司
中标价：2342413元
中标工期：100日历天
中标项目经理：孙二宁   注册编号：苏232161706053
中标内容：盐铁塘（名都花苑段）护岸抢修工程
本中标结果公示之日起三个工作日内，投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的 ，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
招标人：太仓市航道管理处